,Rekonstrukce a zména dispozic ubytovny v Lovosicich “

uzavreny podle § 2586 a nasl. zakona ¢. 89/2012 Sb., obcéansky zdkonik ve znéni pozdéjsich predpisu (dale jen

Smluvni strany

Objednatel Mésto Lovosice
se sidlem: Skolni 407/2, Lovosice, 410 30
zastoupeny: Ing. Vojtéchem Krejcim, starostou mésta
; — TNEYAED S e e
zastupce pro vécna jednani: ;ff-i’.gf‘? E‘h‘g& ‘_%{3, i .
e-mail/telefon: i ":?'_‘f&“'=r oS n:*‘i,-..-"*;
IC: 00263991
bankovni spojeni: Komeréni banka, a. s.
¢. uctu: 724471/0100
(dale jen , Objednatel”)
Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o.
se sidlem: Kratochvilova 2659 413 01 Roudnice nad Labem
zastoupeny: #ﬁ;} f.-iff'ﬁ Jednatelem spolecnosti
e-mail/telefon: E“‘iﬁf ’r}"éh ﬁl A T
IC: 63144719
DIC: czs3144719
t')arj:o‘vni spojeni: % -! : i {f-iﬂ%_g;a
bl w@mﬁfﬁa* g

Spoleénost je zapsana v obchodnim rejstfiku u Krajského soudu v Usti nad Labem, oddil C, vlozka

Meésto Lovosice

Dodatek ¢. 6 Smlouvy o dilo

»0bcansky zakonik”) mezi témito smluvnimi stranami

9081, datum zapisu 29.5.1995.

(dale jen ,Zhotovitel")



l.
Uvodni ustanoveni

1. Smluvni strany uzavrely dne 10.01.2022 Smlouvu o dilo, jejimZ pfedmétem je zhotoveni dila:
»Rekonstrukce a zména dispozic ubytovny v Lovosicich”.

2. Timto dodatkem ¢. 6 se na zdkladé skuteénosti vzniklych pfi realizaci vyse uvedené stavby
uvedena smlouva méni a doplriuje takto:

vi.
Cena dila
Cena dodatku ¢. 5
Smluvni cena dle SoD za provedeni predmétu plnéni bez DPH: 89816 878,79 K¢

Smluvni cena dle SoD a dod. ¢.1-4 za provedeni dila v K¢ bez DPH ¢ini: 99 461 420,67 K¢
Cena za zmény rozsahu praci zahrnuté v dodatku €. 5 Eini:
Zména V. etapa +3526120,17 K¢

w

Celkova smluvni cena za provedeni dila véetné dodatku ¢ 1-5 v K¢ bez DPH ¢ini:
102 987 540,84 K¢ (slovy: stodvamilionydevétsetosmdesatsedmtisicpétsetctyricet korun ceskych
osmdesatctyri halére).

PoloZkovy rozpocet se méni dle soupisu praci, které byly vycisleny novym soupisem praci —
zménové listy (ZL 34, 46-56) V. etapy z 24.01.2023 a které jsou prilohou €. 1, Dodatku €. 5.

Cena dodatku €. 6

Smluvni cena dle SoD za provedeni predmétu pInéni bez DPH: 89 816 878,79 K¢

Smluvni cena dle SoD a dod. ¢.1-5 za provedeni dila v K¢ bez DPH ¢Cini: 102 987 540,84 K¢
Cena za zmény rozsahu praci zahrnuté v dodatku €. 6 cini:
Zména VI. etapa +1100 700,18 K¢

Celkova smluvni cena za provedeni dila vietné dodatku ¢ 1-6 v K¢ bez DPH Ccini:
104 088 241,02 K¢ (slovy: stoctyrimilionyosmdesdatosmtisicdvéstéctyricejedna korun ceskych dva
halére).

Polozkovy rozpocet se méni dle soupisu praci, které byly vycisleny novym soupisem praci —
zménoveé listy (ZL 57-59) VI. etapy z 16.02.2023 a které jsou prilohou ¢. 1, Dodatku €. 6.

Il.
Zavérecna ustanoveni

1. Ostatni ustanoveni smlouvy o dilo nedotéené timto dodatkem zustavaji beze zmény.

2. Smluvni strany prohlasuji, Zze tento dodatek byl sepsan na zakladé jejich pravé a svobodné
vile, nikoliv v tisni, ani za jinak napadné nevyhodnych podminek.



3. Smlouva je vypracovana ve 3 vyhotovenich. Objednatel obdrZi 2 vyhotoveni, zhotovitel 1
vyhotoveni.

4. Dodatek nabyva platnosti dnem podpisu obou smluvnich stran a G¢innosti dnem uvefejnéni
v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra Ceské republiky.

5. Meésto Lovosice jako objednatel zodpovida za to, Ze dodatek SoD &. 6 bude uverejnén
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra Ceské republiky.

6. Obé smluvni strany souhlasi, Ze tento dodatek bude uvefejnén v plném znéni v registru smluv.
Prilohy:

» ¢ 1 - Zménové listy ¢. 57-59 ze dne 16.02.2023 vcetné zménového hlaseni a fotografii
zménového hlaseni

Dolozka dle § 41 zidkona €. 128/2000 Sh., o obcich, ve znéni pozdéjsich predpist
Rozhodnuto orgdnem obce: RADA MESTA LOVOSICE
Datum jednani a ¢islo usneseni: 22.03.2023, ¢. usn. 090/2023

Viovosiehdne 37 7 243 BN W e GHAIKE

Za objednatele
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Mesto Lovosice

ZMENOVE HLASENI ZHE: 57-59
VI. etapa ZL 57-59

Identifikace:
REKONSTRUKCE A ZMENA DISPOZIC UBYTOVNY V LOVOSICiCH

CUSTOMER /OBJEDNATEL: CONTRACTOR/ ZHOTOVITEL:
Mésto Lovosice GKR STAVBY s.r.o.
Skolni 407/2 Kratochvilova 2659
410 30 Lovosice 413 01 Roudnice nad Labem

Popis zmény:

ZL 57 - Opldsténi zdbradli Z1

- Centralni schodisté bylo schvaleno investorem provést v kombinaci nosné ocelové
konstrukce a sadrokartonového oplasténi (Deska Knauf DIAMANT). Nosna ocelova
konstrukce zlstava dle schvélené PD. Cinnosti uvedené ve zménovém listu jsou vyvolany
zménou materialu zabradli.

- TDS v3ak upozorfiuje, Ze ve zménovém listu postrada ¢astecny odpocet polozky €. 509 (767/-
01/ZAM), nebot dle ocenéného soupisu praci byla soucasti polozky MDF deska, ktera neni
instalovana.

-V pfipadé, Ze ¢astecny odpocet polozky ¢. 509 (767/-01/ZAM) bude v dalsich zménovych
listech, nema TDS ke zménovému listu pfipominek.

ZL 58 - Slaboproud - koncové prvky, vstupy. kamery
- Zménovy list vznikl na zakladé upresnéni specifikace slaboproudé technologie (kamerovy
systém, pfistupovy systém, atd.) mezi investorem a zhotovitelem.
- Ke zménovému listu zadal upfesnéni mistostarosta mésta (Jifi Motl), kdy zhotovitel
doplnil/upfesnil parametry serveru. Na zdkladé upfesnéni parametri serveru nema TDS ke
zménoveému listu pripominek. Doporucujeme ke schvaleni.

ZL 59 - Sadrokartonové podhledy I.NP a 2.NP - upravy a doplnéni
- Zmény v 1. NP jsou vyvolany provedenim elektroinstalace pod stropni konstrukci. Akusticky
mineralni podhled bude proveden v chodbé ¢. 1.03 a chodbé ¢. 1.04.
- Podhled v bistru a navazujicich mistnostech, ktery je navrien v systému Heradesign, se
provede jako sadrokartonovy ,akusticky” podhled ze sadrokartonovych perforovanych desek.
- Pozadavek zmény byl ze strany investora. TDS ke zménovému listu nema pfipominek.
Doporucujeme ke schvaleni.

ZL 57 —viz foto
ZL 59 —viz foto

Navrhovatelé:

Podpis a datum: Podpis a datum:

CONTRACTOR/ZHOTOVITEL CUSTOMER/OBJEDNATEL

F10-5M 33 Zménové hldseni formulai_v1rQ 123



Meésto Lovosice

ZMENOVE HLASENI

ZHE. :

57

Fotodokumentace:

F10-5M 33 Zménove hlaseni formular_virQ




Mesto Lovosice

ZMENOVE HLASENI

ZHE. :

59

Fotodokumentace:

F10-SM 33 Zménové hlaseni formuldaf_v1r0

323







REKAPITULACE STAVBY
2022/23m
Zimni stadién Lovosice - ubytovna zménové listy VI.

Kaéd:
Stavba:

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Mésto Lovosice

Zhotovitel.

GKR STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel.

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni
snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Sazba dané
21,00%
15,00%

Zaklad dané
1100 700,18
0,00
CZK
Razitko
Razitko

CcC-CZ:
Datum:

DIC:

IC:
DIC:

DIc:

IC:
DIC:

Zpracovatel

‘Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 1z12

16. 2. 2023

632144179
CZ63144719

1100 700,18
Vyse dané
231 147,04
0,00

1331 847,22

Razitko

Razitko



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kéd: 2022/23m
Stavba: Zimni stadién Lovosice - ubytovna zménové listy VI.
Misto: Datum: 16. 2. 2023
Zadavatel: Mésto Lovosice Projektant:
Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o. Zpracovatel:
Kad Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
Naklady z rozpoétl 1100 700,18 1331 847,22
ZL 57 Oplasténi zabradli Z1 = s e
ZL 58 Slaboproud - koncové prvky, vstupy. kamery
Sadrokartonevé podhledy 1.NP a 2.NP - upravy a
ZL 59 A
doplnéni
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KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
Zimni stadion Lovosice - ubytovna zménove listy VI.
Objekt:
ZL 57 - Oplasténi zabradli Z1
KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 16. 2. 2023
Zadavatel: IC:
Mésto Lovosice DIC:
Zhotovitel: IC: 632144179
GKR STAVBY s.r.o. DIC: CZ63144719
Projektant: Ic:
DIC:
Zpracovatel: e
DIC:
Poznamka:
Cena bez DPH
Zaklad dané Sazba dané
DPH zakladni 21,00%
snizena 15,00%
Cena s DPH v CZK
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:
Zimni stadion Lovosice - ubytovna zménove listy VI.

Objekt:

ZL 57 - Oplasténi zabradli Z1
Misto:
Zadavate!; Mésto Lovosice
Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o.
Kad dilu - Popis

Naklady ze soupisu praci
PSV - Prace a dodavky PSV

763 - Konstrukce suche vystavby

767 - Konstrukce zameénické

784 - Dokoncovaci prace - malby a tapety
VRN - Vedlejsi rozpoctové naklady

VRN3 - Zafizeni stavenisté

Strana 4z 12

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16. 2. 2023

Cena celkem [CZK]

LN RER Y b



SOUPIS PRACI

Stavba:

Zimni stadion Lovosice - ubytovna zménové listy VI.
Objekt:

ZL 57 - Oplasténi zabradli Z1

Misto:

Zadavatel: Mésto Lovosice

Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o.

PC Typ Kod Popis

Naklady soupisu celkem

o PSV Prace a dodavky PSV

763 Konstrukce suché vystavby
763164669 NEW 18;): obklad kci tvaru U § pfes 1,2 m desky 1xGM-FH1
OPIlasténi boku schodisté - zabradli
desky DIAMANT
84
Soucet
763164791 NEW Montaz SDK obkladu ki jednoduché oplasténi
oplasténi boku - slozitost provedeni
84
Soucet
Presun hmot procentni pro sadrokartonové konstrukce
v objektech v pies 12 do 24 m

< S8 8585 - [°

998763403

D 767 Konstrukce zameénické
4 K 767165114 NEW Montaz zab_radli roynlého madia z trubek nebo
\tenkosténnych profilu svafovaného
WV 30
W Soucet
5 M 05621710R1 NEW |dodavka, vyroba, natér schodistoveého madia
Presun hmot procentni pro zameénické konstrukce v

6 | K [IRRTIR0 objektech v pres 12 do 24 m

D 784 Dokonéovaci prace - malby a tapety
Hloubkova jednonasobna bezbarva penetrace
7| K [TRasER podkladu v mistnostech v do 3,80 m

vV OPIlasténi boku schodisté - zabradi
WV 84
Vv Soutet

Dvojnasobné bilé malby ze smési za mokra vyborné

8| 3% | TRARTRIRINEN odéruvzdornych v mistnostech v do 3,80 m

v OPlasténi boku schodisté - zabradli
v 84
vV Soucet

Priplatek k cenam 2x maleb ze smési za mokra

al Nl il odéruvzdornych za provadéni pl do 5 m2

v OPlasténi boku schodisté - zabradli
W 84
Vv Soutet

Pfiplatek k cenam 2x maleb ze smési za mokra
10 K 784211167 NEW odéruvzdornych za barevnou malbu v naroéném

odstinu
v OPlasténi boku schodisté - zabradli
W 84
Y Soucet
p VRN Vedlej$i rozpoctové naklady
D VRN3 Zafizeni stavenisté

11 K 030001000NEW Vedlejsi rozpottove naklady dle SOD

Strana 5z 12

MJ

m2

m2

%o

%

m2

m2

m2

m2

%

MnozZstvi

84,000

84,000
84,000

84,000

84,000

84,000

1503,600

30,000

30,000
30,000

30,000
345,300

84,000

84,000
84,000

84,000

84,000
84,000

84,000

84,000
84,000

84,000

84,000
84,000

0,483/

Datum: 16. 2. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
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KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
Zimni stadién Lovosice - ubytovna zménove listy VI,
Objekt:
ZL 58 - Slaboproud - koncové prvky, vstupy. kamery

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Mésto Lovosice

Zhotovitel:
GKR STAVBY s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

Zaklad dané
DPH zkladni g" AR %
snizena ey
{ﬂ% .!.--a- e
Cena s DPH CZK
Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko
Objednavatel
Datum a podpis: Razitko
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Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

16. 2. 2023

{04 632144179
CZ63144719

Razitko

Razitko



REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRACI

Stavba:
Zimni stadién Lovosice - ubytovna zménove listy VI
Objekt:
ZL 58 - Slaboproud - koncové prvky, vstupy. kamery
Misto:
Zadavatel: Mésto Lovosice
Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o.
Kad dilu - Popis

Naklady ze soupisu praci
PSV - Prace a dodavky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud
767 - Konstrukce zamecnické

VRN - Vedlejsi rozpoctové naklady

VRN3 - Zafizeni stavenisté
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Datum: 16. 2. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]




SOUPIS PRACI

Stavba:
Zimni stadion Lovosice - ubytovna zménove listy VI.
Obijekt:
ZL 58 - Slaboproud - koncové prvky, vstupy. kamery
Misto: Datum: 16. 2. 2023
Zadavatel!: Mésto Lovosice Projektant:
Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o. Zpracovatel:
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Naklady soupisu celkem o
o PSV Prace a dodavky PSV
D 742 Elektroinstalace - slaboproud
1 K 742110002 Slaboproud - viz. samostatny soupis Y 1,000
D 767 Konstrukce zamecnické
2 K 7671R1 NEW Uprava dvefi poz. 3/0K kus 1,000
dodani elektromotorického zamku Fuhr 834P, v&. pfiludenstvi,
vV demontaZ plvodniho kovanim, Gpravu dvefi a montaz zamku,
sefizeni a uvedeni do provozu
w v souéinnosti s dodavatelem &tecky a napajeni
vV Cena neobsahuje napajeni EMZ a ani éteéku
w 1 1.000
w Soucet 1,000
3 K |[7671R2 NEW Uprava dvefi poz. 14/0K kus 1,000
dodani elektromotorického zamku Fuhr 834P, vé. pfilusenstvi,
w demontaz puvodniho kovanim, dpravu dvefi a montaz zamku,
sefizeni a uvedeni do provozu
vV v souinnosti s dodavatelem Ctecky a napajeni
w Cena neobsahuje napajeni EMZ a ani étecku
vV 1 1,000
vV Soucet 1.000
4 K 7671R3 NEW Uprava dvefi poz. 02Di13 kus 1,000
dodani elektrického vratného, vé. pfislusenstvi, demontaz
ww plvodniho kovani, Uprava dvefi a montaz elektrického
vratniku, sefizeni a uvedeni do provozu
W v souginnosti s dodavatelem &teéky a napajeni
v Cena neobsahuje napajeni EMZ a ani éteéku
Vv 1 1,000
w Soucet 1,000
Pfesun hmot procentni pro zamecnické konstrukce v ~
5 K 998767203 objektech v pfes 12 do 24 m %o 1 073,400
o VRN VedlejSi rozpoctové naklady
D VRN3 Zafizeni stavenisté
6 K 030001000NEW Vedlejsi rozpoétové naklady dle SOD % 0,483
ZL 58 - slaboproud
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi
Naklady soupisu celkem
D *NEZBYTNE FUNKCNI DOPLNENI
1 K R1 Switch 24p, manag. L3, PoE 370W kus 7,000
PP
2 K R2 propojovaci patch kabely cat.6 1 m kus 140,000
PP
PC s OS W10/11, v&. monitoru, klavesnice a mysi -
o il ZAJISTI INVESTOR e w0
PP
4 K R4 server do racku pro PC Admin kus 1,000
PP
5 K R5 PoE pro WIFI kus | 2,000
PP
6 K R6 + zdroj 24V / 10A kus 2,000
PP
7 | K IR7 Montaz, nastaveni switchu kpl 1,000
PP
D DOPLNENI SKV A KOMUNIKACE
8 K R8 audiovratny - venkovni tablo - IP 2 tlagitko, iis 1,000

ramecek krabice, IP licence
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PC

10
1
12

13

14
15
16
1 i 4
18
19
20
21
22

24

Typ
PP
K R9

PP

K R10
PP

PP
K 'R12
PP

K R13
PP

K R14
PP
K R15
PP
K R16
PP
K R17
PP
K R18
PP
K R19
PP
K R20
PP
K R21
PP
K R22
PP
K 'R23
PP

Kod

Popis

elektromagneticky zamek BeFo Profi + kabel k zamku

&tecka do SKV
kabel UTP cat.6
instal.material - krabice...

montaz, programovani, instalace tras

*CCTV + doporuceni k siti
NVR Dahua NVR5216-4KS2

HDD 8TB

kamera Dahua IPC-HDBW2531R-ZS-52
limec pod kameru

monitor 24"

kabel UTP cat.6

UPS 3kVA 2700W

firewal Fortigate FG40F

datova dvouzasuvka do recepce

montaZ, programovani, instalace tras

MJ

kus

kus

kpl

kpl

kus
kus
kus
kus

kus

kus
kus
kus

kpl

Mnozstvi

3,000

2,000
395,000
1,000

1,000

2,000
1,000
8,000
8,000
1,000
650,000
1,000
1,000
2,000

1,000

G A
= a _-:.'. 1 '. e

J.cena [CZK]

Lty
]
P

il

L]

l'l-"

c

o

-
L

2
)
i

)
£,
G

&l
v
2y, 2 '-':I‘_‘,,.

Cena celkem [CZK]
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KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
Zimni stadion Lovosice - ubytovna zménové listy VI.
Objekt:

ZL 59 - Sadrokartonévé podhledy 1.NP a 2.NP - Gpravy a doplnéni

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 16. 2. 2023
Zadavatel: IC:
Mésto Lovosice DIC:
Zhotovitel: [&: 632144179
GKR STAVBY s.r.o0. DIC: CZ63144719
Projektant: IC:
DIC:
Zpracovatel: IC:
DIC:
Poznamka:
Cena bez DPH
Zaklad dané Sazba dané
DPH zékladni e 21,00%
snizena 15,00%
Cena s DPH v CZK
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE CLENENIi SOUPISU PRACI

Stavba:
Zimni stadion Lovosice - ubytovna zménove listy VI.
Objekt:

ZL 59 - Sadrokartonévé podhledy 1.NP a 2.NP - Gpravy a dopinéni

Misto:

Zadavatel: Mésto Lovosice
Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o.
Kaod dilu - Popis

Naklady ze soupisu praci
PSV - Prace a dodavky PSV
763 - Konstrukce suché vystavby
VRN - Vedlejsi rozpoctove naklady
VRN3 - Zafizeni stavenisté
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Datum:

Projektant:
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SOUPIS PRACI

Stavba:

Objekt:

Misto:

Zimni stadién Lovosice - ubytovna zménove listy VI.

ZL 59 - Sadrokartonévé podhledy 1.NP a 2.NP - upravy a doplnéni

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ

Kod

Mésto Lovosice
GKR STAVBY s.r.0.

Popis

Naklady soupisu celkem

1"

D

D

23235 |8%8ss

283

PSV

763
763131451

763131714

763135002 NEW

59030599 NEW

76315001R1

76315001R2

763164555

763431001

59036018

998763403

VRN

VRN3
030001000NEW

Prace a dodavky PSV

Konstrukce suche vystavby

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstva
spodni kce profil CD+UD

podhled vstup m.¢.1.04

18,66

podhled vstup m.£.1.01

1138

Soutet

SDK podhled zakladni penetracni natér
podhled vstup m.&.1.04

18.66

podhled vstup m.&.1.01

1138

Soucet

Montaz SDK podhledu z desek perforovanych
celoplo§né s hranami specialné tmelenymi na
dvouvrstve kci z CD+UD

mé&.2.03, 202,234

139,54

Soutet

deska pro bezespary deskovy podhled s celoplosknou '

perforaci

m.&203,202, 234

139,54

Soucet

139,54*1 15 'Pfepoétené koeficientem mnoZstvi

AKU stropni podhled - aku desky u dfevité viny +
mineralni izolace, mtz profily v jedné urovni

dle SOD

-139.54

Soutet

AKU stropni obklad - mineralni akustické desky,
bezesparé

dle SOD

-77,38

Soutet

SDK obklad kci tvaru L § pfes 0.8 m desky 1xDF 12,5

chodba m.€.1.03., 1.05.

5,06

Soucet

Montaz mineralniho podhledu s vyjimatelnymi panely
vel. do 0,36 m2 na zavéseny viditelny rost

chodba m.€.1.03.,1.05

88,98
Soucet

panel akusticky 600x600mm . 24mm

88,98"1,02 'Pfepottené koeficientem mnoZstvi

Pfesun hmot procentni pro sadrokartonoveé konstrukce
v objektech v pies 12 do 24 m

Vedlejsi rozpoctove naklady

Zafizeni stavenisté

Vedlejsi rozpoctové naklady dle SOD
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M.J

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

%

%

MnoZstvi

132,460

18,660

113,800
132,460

132,460
18,660

113,800
132,460

139,540

139,540
139,540

160,471

139,540
138,540
160,471

-139,540

-139,540
-139,540

-77,380

-77,380
-77,380

5,060

5,060
5,060

88,980

88,980
88,980

90,760
20,760

1316,992

0,483

Datum:

J.cena [CZK]

16. 2. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]
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